
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЛЁНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «КЛЁНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024            Клёновка                          № 229-о 

О проведении входных диагностических работ 

В соответствии с графиком оценочных процедур на первое полугодие 2024/2025 учебного 

года, планом ВШК и положением о ВСОКО МБОУ «Клёновская основная школа», с целью 

выявления стартовых навыков учеников, проверки готовности к освоению программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, а также устранения пробелов по 

итогам контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 09.09.2024 по 27.09.2024 входные диагностические работы для обучающихся 2-4-х, 

6-9-х классов по двум обязательным предметам – русский язык и математика (алгебра).  

2. Входные диагностические работы проводить учителям – предметникам в соответствии с 

графиком (прилагается)   

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Амбросенко Е.П..: 

3.1. Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время проведения входных 

диагностических работ. 

3.2. Обеспечить проверку работ учителями-предметниками, в двухдневный срок после написания. 

3.3. Провести анализ результатов диагностики, подготовить итоговую справку по итогам контроля 

до 07.10.2024г. 

3.4. Подготовить проект приказа об итогах входной диагностики до 07.10.2024г. 

4. Руководителям школьных методических объединений: 

4.1. Разработать и подготовить КИМ для диагностических работ, которые включают 

спецификацию, кодификатор и задания. 

4.2. Передать разработанные КИМ учителям - предметникам в назначенный срок.  

5. Учителям-предметникам: 

5.1. Проверить работы в течение двух рабочих дней после проведения работ. 

5.2. Подготовить аналитическую справку о результатах диагностики до 02.10.2024г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Амбросенко Е.П. 

Директор                                                                                                                                       О.В. Гарник  

 С приказом «О проведении входных диагностических работ» ознакомлены: 

ФИО Должность Дата  Подпись  

Амбросенко Е.П. Заместитель директора по УВР   

Иркитова Н.С. Руководитель ШМО основного звена   

Магденко М.Н. Учитель начальных классов 

Руководитель ШМО начального звена 

  

Амбросенко С.П. Учитель русского языка и литературы   

Тыквенко Д.С. Учитель начальных классов   

Гулакова Т.И. Учитель начальных классов   



Приложение  

к приказу по школе 

от 02.09.2024 № 229-о  

График  

проведения входных диагностических работ 

Дата Предмет Класс Учитель Кабинет 

12.09.2024 Математика (алгебра) 9 Амбросенко Е.П. №8 

11.09.2024 Математика 6 Амбросенко Е.П. №8 

13.09.2024 Математика (алгебра) 7 Амбросенко Е.П. №8 

24.09.2024 Русский язык 7 Амбросенко С.П. №9 

13.09.2024 Математика 3 Магденко М.Н. №5 

12.09.2024 Русский язык 2 Тыквенко Д.С. №2 

11.09.2024 Русский язык 6 Дорошенко Г.Н. №6 

10.09.2024 Математика  2 Тыквенко Д.С. №2 

13.09.2024 Математика 4 Гулакова Т.И. №1 

13.09.2024 Математика (алгебра) 8 Амбросенко Е.П. №8 

30.09.2024 Русский язык 8 Амбросенко С.П. №9 

12.09.2024 Русский язык 3 Магденко М.Н. №5 

11.09.2024 Русский язык 4 Гулакова Т.И. №1 

27.09.2024 Русский язык 9 Амбросенко С.П. №9 

 


